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قرعه کشی رقابت های والیبال قهرمانی 
باشگاه های مردان آسیا با ۱۱ تیم برگزار شد 
و تیم های شــهداب یزد و فولاد ســیرجان 
ایرانیان حریفان مرحلــه مقدماتی خود را 
شناختند. بیست وچهارمین دوره رقابت های 
والیبال قهرمانی باشگاه های مردان آسیا از 
۱۸ تا ۲۵ شــهریور به میزبانی یــزد برگزار 
می شود و تیم شهداب یزد به عنوان میزبان 
و تیــم فولاد ســیرجان ایرانیــان به عنوان 
قهرمــان لیگ برتر ۱۴۰۲ در این مســابقات 
کنفدراســیون  حضــور خواهند داشــت. 
والیبال آســیا ۱۲ تیم را برای حضور در این 
رقابت ها معرفی کرد، اما با انصراف نماینده 
مغولستان (نیچِر مِد تولون) قرعه کشی این 
مسابقات در مقر کنفدراسیون والیبال آسیا 
برگزار شد و نمایندگان فدراسیون کشورهای 
شرکت کننده در این جلسه به صورت آنلاین 
حضور داشــتند که امیــر طلوع کیان، مدیر 
فنی مسابقات باشگاه های آسیا، شانریت و 
اهم مدیر اجرائی و رئیس کمیته مسابقات 
آســیا و پاتانا دســتیار دبیر کل آسیا در این 
جلسه حضور داشــتند که پس از بررسی 
تمامی موارد قرعه کشی با ۱۱ تیم انجام شد 
و در پایان تیم ها رقبای خود را شــناختند. 
بر اســاس فرمول مســابقات قرار بود این 
رقابت هــا در چهار گروه ســه تیمی برگزار 
شــود و در گروه اول تیم شهداب به عنوان 
میزبان رقابت ها قرار داشت که با انصراف 
مغولستان گروه بندی این رقابت ها به شرح 

ذیل اعلام شد:
و  (ایــران)  یــزد  شــهداب   :A گــروه 
اسپورتینگ کلاب (کویت) گروه B: ولف داگ 
ناگویا (ژاپن)، گاز الجنوب (عراق) و باودینگ 
واو لی والیبال کلاب (چین) گروه C: جاکارتا 
بهایانگ کارا پرِسیســی (اندونزی)، پاولودار 
والیبال کلاب (قزاقســتان) و تایچونگ وین 
استریک (چین تایپه) گروه D: الریان اسپورت 
کلاب (قطر)، کَم ایر (افغانســتان) و فولاد 

سیرجان ایرانیان (ایران).

 هانیه رستمیان به فینال المپیک صعود کرد
هانیه رســتمیان در پایان مرحله دقت و ســرعت تپانچــه ۲۵ متر بازی های 
المپیک پاریس در رده سوم ایستاد و فینالیست شد. هانیه رستمیان ملی پوش 
تیراندازی ایران در هفتمین روز از بازی های المپیک ۲۰۲۴ پاریس در مرحله مقدماتی 
تپانچه ۲۵ متر رقابت کرد. او در پایان بخش دقت و سرعت با مجموع امتیاز ۵۸۸.۱۸ 
در رده ســوم ایستاد و فینالیست شــد. فینال این ماده امروز (شنبه) ساعت ۱۱  برگزار 

می شود. رستمیان بخش دقت را با ۲۹۲.۹ امتیاز در رده ششم ایستاده بود.
در این  مرحله ۴۰ تیرانداز حضور داشــتند که در پایان بخش دقت و سرعت تکلیف 
فینالیســت ها مشخص شــد. رســتمیان پیش از این در ماده تپانچه ۱۰ متر المپیک 
پاریس به فینال نرســیده و بیست و دوم شده بود. رستمیان پرچم دار کاروان ایران در 
المپیک توکیو به عنوان اولین ورزشــکار ایرانی سهمیه المپیک پاریس را در ماده ۲۵ 

متر کسب کرده بود.
نتایج کامل تیراندازان ایران در بازی های المپیک پاریس:

هانیــه رســتمیان در تپانچه بادی: بیســت و دوم، فاطمــه امینــی در تفنگ بادی: 
بیست و ششم، شرمینه چهل امیرانی در تفنگ بادی: یازدهم، محمد بیرانوند در تراپ 

مردان: بیست و چهارم. 
دونده زن ایران به نیمه نهایی المپیک نرسید 

فرزانه فصیحی در دوی ۱۰۰ متر المپیک دوید و بین ۹ شرکت کننده گروه خود 
هفتم شــد. فرزانه فصیحی دونده ســرعتی ایران رقابت خود را در المپیک 
۲۰۲۴ پاریس دیــروز (جمعه، دوازدهم مرداد) آغاز کــرد. او در گروه پنجم مرحله 
مقدماتی دوی ۱۰۰ متر دوید و هفتم شد. فصیحی رکورد ۱۱.۵۱ ثانیه را ثبت کرد و بین 
۹ دونده گروه خود هفتم شــد و به این ترتیب از رســیدن به نیمه نهایی بازماند. او با 
دوندگانی از بریتانیا، لهستان، اکوادور، نیجریه، برزیل، سوئیس، گواتمالا و پاپوآ گینه نو 
رقابت داشــت که در نهایت بین آنها هفتم شــد. در پایان رقابت هشــت گروه این 
مرحله، جایگاه نهایی ورزشــکاران در این دور مشــخص شــد که فصیحی بین ۷۲ 
ورزشــکار ۱۰۰ متر زنان المپیک در جایگاه ۵۱ قرار گرفت. ســه نفر برتر هشت گروه 
به همراه ســه نفر از بهترین رکوردها راهی مرحله نیمه نهایی می شوند. فصیحی در 
این مسابقات نتوانست رکورد شخصی خود را که  ۱۱.۳۹ بود،بشکند. البته رکورددار 

۱۰۰ متر زنان ایران حمیده اسماعیل نژاد (۱۱.۳۳) است.

المپیک پاریسبیست و یکمی فاطمه مجلل بین ۳۲ نفر  در  رویینگ 
در هفتمیــن روز بازی های المپیک ۲۰۲۴ پاریس، ملی پوش رویینگ ایران در 
فینــال D برای تعیین جایگاه نوزدهم تا بیســت و چهارم به رقابت پرداخت. 
فاطمه مجلل با زمان ۷ دقیقه و ۴۶ ثانیه و ۸ صدم ثانیه در فینال D در رده سوم قرار 
گرفــت و در بین ۳۲ ورزشــکار شــرکت کننده در رویینگ یک نفره ســنگین وزن زنان 
بیست و یکم شد. او با نمایندگان کشورهای فیلپین، ترکیه، پرو، ویتنام و پاراگوئه رقابت 
کرد. شــش ورزشکار برای کســب مدال در فینال A، شش ورزشکار در فینال B برای 
تعیین جایگاه هفتم تا دوازدهم، شــش ورزشــکار در فینال C بــرای تعیین جایگاه 
ســیزدهم تا هجدهم و شــش ورزشــکار در فینال D برای تعیین جایگاه نوزدهم تا 
بیست و چهارم، شش ورزشکار در فینال E برای تعیین جایگاه بیست و پنجم تا سی ام 

و دو ورزشکار در فینال F برای تعیین جایگاه بیست و نهم تا سی و دوم رقابت کردند.
به این ترتیب پرونده رویینگ ایران در المپیک پاریس بسته شد.

والیبال المپیک

در پی انتشار مطلبی در تاریخ ۹ مرداد ۱۴۰۳ با عنوان «آقای 
پزشــکیان! به داد سازمان استاندارد برســید»؛ در صفحه ۹ آن 
روزنامه، به پیوســت متن جوابیه این سازمان به شرح زیر ارسال 
می شــود. خواهشمند است وفق ماده ۲۳ قانون مطبوعات؛ این 

جوابیه جهت تنویر افکار عمومی در همان بخش منتشر شود.
خوشبختانه در عصر کنونی، سرعت انتقال و صحت سنجی 
اطلاعــات به حدی بالاســت که اکثریت مردم شــریف ایران در 
اقصانقاط کشور نسبت به رخدادهای داخلی و خارجی هوشیار 
و آگاه انــد؛ از این رو نکات کوتاه ذیل را جهت تنویر افکار عمومی 
و آگاهی نگارنده مطلــب (که در بازه  ا ی مدیر روابط عمومی نیز 

بوده  اند) به قلم نگارش درمی  آوریم.
سازمان ملی اســتاندارد ایران در مهرماه گذشته صدسالگی 
خود را با حضور مقامــات داخلی و خارجی، فعالان اقتصادی، 
صاحبــان صنایع، تولیدکننــدگان، صادرکننــدگان، تجار و مردم 
عزیز ایران جشــن گرفت که در ابتدای مطلب فوق، شوربختانه 
نگارنده مطلب که مطلع نبوده اســت، ســابقه ســازمان ملی 
اســتاندارد ایران را ۷۰ ســال عنوان می کند که خود نیز نشان از 
عدم اشراف دقیق به موضوعات واضح و روشن و غیرطبقه  بندی 
فنی این ســازمان دارد. سازمان ملی اســتاندارد ایران در دوران 
تحولی، کلید واژه فعالیت های خود را «اســتاندارد مردمی» قرار 
داد تا به نیابت از دولــت در جهت احقاق حق الناس، به عنوان 
مدعی  العموم کیفیت، در مســیر عدالت و زندگی با کیفیت برای 
رضایت مردم گام بردارد و بحمداالله توانســت با همت مدیران 
پاکدست و دانشــگاهی و کارشناسان نخبه و جوان این سازمان 
فنی و تخصصی در سطوح مختلف و همراهی مردم عزیز ایران 
و حمایت  های اعضای محترم شــورای عالی استاندارد با پرهیز 
از هرگونه انفعال و تســامح و تســاهل؛ با رویکردی مردم  محور 
و آینده  نگــر اقدامات فراوانی را در این مدت برای ایران رقم بزند 
که تنهــا و تنها به برخی از این افتخارات و دســتاوردها در ذیل 

بسنده می  کنیم.
۱- ســازمان ملی اســتاندارد ایران در ۲۷ فروردین ۱۴۰۳، به 
عضویــت نهاد اعتباربخشــی و تأیید صلاحیت اتحادیه آســیا-
اقیانوســیه (APAC) درآمــد و در ۲۵ اردیبهشــت ۱۴۰۳ نیــز 
 ILAC موفــق بــه عضویــت در اتحادیه نظــام آزمایشــگاهی
(نهاد اعتبار بخشــی بین المللی آزمایشــگاهی) شد. این فرایند 
علمی چند دَه  ماهه که حاکی از توانایی بالا در شــناخت اضلاع 
بین المللی دارد، با جهانی شــدن امضا و تأییدیه فنی ایران با این 
عضویت  هــا، صداقت، وثاقت و دانش ایرانی در مقیاس جهانی 
قرار گرفت و با حذف موانع فنی، حذف آزمون و بازرسی مجدد، 
ورود بــه بازارهای جهانی برای تولیدکننــدگان و تجار از طریق 
اخذ گواهینامه آزمایشــگاه  های داخل کشــور، تسهیل و تسریع 
شده اســت که به گزارش نهادهای رسمی مانند اتاق بازرگانی 
تهران بر ۲۰ میلیارد دلار صادرات کشور تأثیر مثبت داشته و مانع 

خروج ۵۰ میلیون دلار ارز از کشــور شده است. این ظفر با عزت 
کارشناســان فنی و درخشش جمهوری اسلامی بعد از ۲۶ سال 
رقم خورد. لذا باید پرسید که چرا و با چه انگیزه  ای حقایق ملی 

را وارونه جلوه می  دهید؟!
۲- همچنین در تاریخ ۲۲ خرداد ۱۴۰۳ با پیوســتن ســازمان 
ملی اســتاندارد ایران بــه کمیته مدیریتی سیســتم بین المللی 
ارزیابــی انطباق تجهیــزات و قطعات الکترونیکــی IECEE در 
کمیســیون بین المللی الکتروتکنیک (IEC)، ایران به جمع ۵۳ 
کشور عضو این سیستم ملحق شد و با تقویت جایگاه بین المللی 
خود، زمینــه ورود ۲۳ گروه صنعتی از محصــولات و کالاهای 
صنعتی الکترونیکی به بازارهای جهانی را تسهیل کرد، به طوری 
کــه بازرگانان ایرانــی می  توانند با یک آزمــون و یک گواهینامه 
صادرشده در داخل کشور محصولات و خدمات خود را به راحتی 
به دنیا صادر کنند و گواهینامه  های صادرشده از سوی ایران مورد 
پذیرش دیگر کشورها خواهد بود که این اقدام برگ زرین دیگری 
در کارنامه این ســازمان برای گشایش  های فعالان اقتصادی در 

دوره تحولی بوده است. چرا کتمان حقیقت می  کنید؟!
۳- کســب این افتخارات بین المللی از ســوی سازمان ملی 
اســتاندارد ایران، مراتب تقدیر گسترده  ای را از سوی انجمن  های 
بخش خصوصــی؛ اتاق  هــای بازرگانی؛ تعاونی  هــا؛ اصناف و 
همچنین مقامات در پی داشت که اخبار و اطلاعات آن در پورتال 

رسمی سازمان ملی استاندارد ایران قابل مشاهده است.
۴- با تلاش  های صورت گرفته در دوران تحولی، رتبه جهانی 
ایران در سازمان بین المللی استانداردسازی (ISO) با شش پله 
صعــود به رتبه ۲۰ دنیا در بین ۱۷۰ کشــور ارتقا یافت و بالاتر از 
کشورهایی مانند استرالیا، دانمارک، برزیل، فنلاند، هلند، مالزی، 

پرتقال و ترکیه ایستاده است.
۵- سازمان ملی اســتاندارد ایران با تأکید بر شایسته سالاری 
و نخبه  گزینــی پس از ۱۲ ســال بــا برگزاری آزمون سراســری 
کارشناســان رســمی اســتاندارد، زمینه جذب ۳۵۰ کارشناس 
رســمی ورزیده اســتاندارد را فراهم آورد که با رفع تبعیض  ها و 
حذف گلوگاه  های فسادزا زمینه ارجاع کار به کارشناسان رسمی 
را اصلاح و شــفاف کرده اســت؛ این در حالی اســت که بعضا 
کارشناس استاندارد پیش ازاین افتخاری و سفارشی بوده است! 
که در پی انجام این گونه اقدامات، ســازمان ملی استاندارد ایران 
در ســال های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ حائز رتبه نخســت شفافیت در بین 

دستگاه  های اجرائی شده است.
۶- مقابله با کم  فروشــی، رعایت حق  الناس و احقاق حقوق 
عامــه از طریق اجرای با اقتدار و جدی اســتانداردهای اجباری 
مقیاس و اوزان با نظارت شبانه  روزی کارشناسان خدوم سازمان 
ملی اســتاندارد ایران بر واحدهای تولیــدی در محل واحدهای 
تولیدی و مراکز توزیع، میزان کم  فروشی در کالاهای تجاری را که 
در ابتدای سال ۱۴۰۱ بیش از ۴۱ درصد بود، در ابتدای سال ۱۴۰۳ 

به ۱۶ درصد کاهش داد. چرا کارشناسان دلسوز و سرشار از ایمان 
و امید سازمان را دلسرد می  کنید؟!

۷- هوشمند سازی سازمان و حذف روش  های دستی و سنتی 
از طریق طراحی و راه  اندازی ۳۰ سامانه هوشمند از ابتدای دوره 
تحولی در دســتور کار قرار گرفته اســت که از سال ۱۴۰۲ در دو 
مرحله هشت سامانه هوشمند در سازمان ملی استاندارد ایران 
رونمایی و مورد بهره  برداری قرار گرفته اســت که تا پایان ســال 
این عدد به ۱۸ ســامانه خواهد رســید که بــا بهره  برداری از این 
سامانه  های به روز، مسیر هوشمندسازی تمام فعالیت  های نظام 
استاندارد در کشــور هموار و از طریق حذف روش  های سنتی و 
معیوب سنواتی، گام بلندی در زمینه شفافیت و مبارزه با فساد و 

بسط عدالت فنی برداشته شده است.
۸- درخصــوص ادعای نگارنده، احتمالا کنترل  های معمول 
و حداقلی بــرای ورود و خروج و تــردد در مجموعه  ای دولتی 
و حتی غیردولتی را که دارای چندین آزمایشــگاه حیاتی مرجع 
اســت، ایجاد فضای امنیتی و عدم رعایت حرمت پرسنل خدوم 
و بازنشســتگان عزیز در ســازمان پنداشته اســت. این در حالی 
اســت که ســازمان ملی اســتاندارد ایران در درجه طبقه  بندی 

دستگاه  های مهم و قابل حفاظت نیز قرار دارد.
۹- امروز سازمان ملی استاندارد ایران با تکریم از بازنشستگان 
عزیز در بهترین فضاهای منزلتــی و اجرای برنامه  های مختلف 
فرهنگی، ورزشی و رفاهی، به صورت هفتگی ویژه بازنشستگان 
و خانواده  های ایشــان، حمایت از کارکنان و پیش کســوتان خود 
را در رأس برنامه  هــای تحولی خود قــرار داده و در این دوره با 
بهره  منــدی بیش ازپیش از تــوان نیروهای متخصــص به ویژه 
بانــوان متخصص و اجرای قانون حمایــت از خانواده و جوانی 
جمعیت توانست اقدامات ارزشمند اشاره شده را با همت همه 
مدیران متخصص و کارکنان زحمت کش و دوست  داشتنی نظام 

استاندارد کشور در کارنامه عملکردی خود به ثبت برساند.
۱۰- ضمنا برچیدن بســاط عــده  ای فرصت طلب و متظاهر 
کــه اثبات ناکارآمدی آنان نیازی به بیــان ندارد، از طریق مراجع 
حقوقی و قضائی که با ایجاد رانت، فســاد و سوءاستفاده، سعی 
در خدشــه  دار کردن شرافت کارکنان خدوم و زحمت کش نظام 
اســتاندارد کشور را داشتند، ازجمله افتخاراتی است که هرگز از 
یاد نخواهد رفت. وارونه جلوه دادن حقیقت ابزار نخ  نما و ترفند 

تکراری و غیرقابل پذیرش است.
بدیهی اســت پاســخ ادعاهای بلاوجه مطروحــه به مثابه 
اثبــات گرمــا و فرکانس  هــای مرئی تــا نامرئی طیــف امواج 
الکترومغناطیســی است که به صورت انرژی با تابش نور سفید 
همراه اســت و حق پیگیری حقوقی مطالب عنوان شــده برای 

سازمان ملی استاندارد ایران نیز محفوظ است.
خدایا چنان کن سرانجام کار/
تو خشنود باشی و ما رستگار.

پاسخ سازمان ملی استاندارد به یادداشت «شرق»
 قرعه کشی والیبال جام باشگاه های آسیا

نماینده های ایران 
حریفان خود را شناختند


